
MORGONBREV
• S&P 500 backade ner under 1.100 när valutor, råvaror och tech tyngde
• Dell backade 6% på efterbörsen, GAP -1,2% på svaga rapporter
• Asien fortsätter falla med datorrelaterat i täten, nya regleringar i Sydkorea?

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier tappade mycket momentum medan obligationer avancerar S&P-terminen stiger och handlas i linje med stängning i USA.
på minskad riskaptit. Råvaror hålls uppe av metaller. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna följde med Europa ner i en rörelsen som egentligen bör-
jade i Japan där Tokyobörsen faller under press från den allt starkare
yenen (se text till höger). Starkare yen ger lägre riskaptit och efter fyra
dagars uppgång sjönk oljepriset med 2%. Även metaller sjönk men
klarade sig hyggligt. Ledande indikatorer kom in som förväntat men
Philly Fed var något bättre med förbättrat orderläge och arbetskraft.
Som brukligt senaste tiden tog börsen ingen större notis om detta men
tech tyngdes av att BAC/Merrill nedgraderade kretstillverkare. Börsen
arbetade sig uppåt men stängde ändå under 1.100-nivån. Närmaste
stöd kan vara MA50. Idag är det optionslösen varför handeln kan bli
slagig. Dell kom in sämre än väntat. Förmodligen i hög grad på tappade
marknadsandelar men tyngde efterbörsen liksom GAP. På obligations-
sidan backar räntorna men 10-åringen når stödet på 3,30. Det är tydligt
att många börjar montera ner sina balansräkningar inför årsskiftet.
   I Asien fortsätter kurserna backa under ledning av datorrelaterade
företag. Sony fortsätter falla efter att bolaget igår tvingades revidera
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företag. Sony fortsätter falla efter att bolaget igår tvingades revidera
lönsamhetsmålen.  Rio Tintos avknoppade Cloud Peak Energy fick läg-
re noteringskurs än väntat. Sydkoreras Won faller mot yen och USD
efter diskussioner om att reglera handeln för att minska carry trades.
Agenda Dagens graf

MAKRO YENEN NYA SÄNKET: Valutan sänker Tokyobörsen
Tyskland: PPI oktober kl 8.00 Den japanska börsen sänks av att den japanska yenen stärks mot övriga
TCO: seminarium om lönebildning, Barbro Wickman-Parak kl 9.00 valutor, vilket försvårar exporten. Trots högljudda (japanska) klagomål,
Riksbanken: publicerar "Riksbankens riskenkät hösten 2009" kl 9.30 vill regeringen inte försvaga yenen utan talar istället om förlängda stats-
ECB: Jean-Claude Trichet talar i Frankfurt kl 11.30 stöd till t ex bilindustrin. Nikkei tyngs av yenen samt en huvudskuldrafor-
BOJ: räntebesked mation och är på väg mot MA200. Eftersom yenen är en tillflyktsvaluta

när riskaptiten minskar, drar yenen även upp dollarn mot andra valutor.
(Stark USD=svag börs). Emot denna rörelse i USD står insikten om att Fed
kommer att dröja längre än väntat med att höja räntan samt en ökad tro om
att Kina kommer att revalvera, vilket dock inte verkar ske i närtid.

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Biophausia (kl 8.30), Dagon (kl 8.30, PK 12.00) Electra (kl 8.15), Ray-
search (kl 7.45), Avalon Enterprise, borevind, Hifab, Scribona, Stille
Rederi: rater vecka 47
Benchmark Oil: sista dag för handel inkl TR i företrädesemission
Gexco: första dag för handel ex TR i företrädesemission
Guideline: första dag för handel ex TR i nyemission
Hammar Invest: första dag för handel ex TR i företrädesemission
Svolder: handlas ex div (3.00 SEK)

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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